
  Drošs digitālais savienojums

Ērta valkāšana un 30 m diapazons

25 stundu atskaņošanas laiks

Nomaināma baterija

 
SHC3200

Televizora austiņas

Kristāldzidra televizora skaņa tikai jums
Iekārtojieties ērtāk un atpūtieties ar mūsu bezvada pāri ausīm liekamajām austiņām, kas ir īpaši izstrādātas, lai
nodrošinātu jums izcilu televizora satura skaņu. Jūs iegūsiet stabilu digitālo savienojumu ar televizoru un līdz 25 h
atskaņošanas laiku. Lielisks risinājums, kā skatīties televizoru, netraucējot citus.

Ausis nosedzošās TV bezvada austiņas. Radītas, lai skatītos.
Viegli iestatīt. Viegli lietot
Bāzes staciju pievieno televizoram ar 3,5 mm vadu
Neko nepalaidīsit garām. Stabils digitālais savienojums ar bāzes staciju
Drošs digitāls 2,4 G savienojums un 30 m diapazons

Pielāgotas lieliskai televizora skaņai. Konstruētas ērtībām.
Lieliska skaņa un ērta valkāšana ilgam skatīšanās laikam
Lielie 32 mm dziņi pielāgoti dzidrai un skaidrai televizora skaņai
Viegla un pielāgojama divkārtu galvas stīpa
25 stundu atskaņošanas laiks. Nomaināma, uzlādējama baterija

Izcili piemērotas �lmām, izrādēm, sportam un citiem raidījumiem!
Ērtas skaņas regulēšanas pogas uz ausu uzlikas
Ātrā 15 minūšu uzlāde nodrošinās 4 atskaņošanas stundas
Silta, dabiska skaņa. Philips skanējums



Televizora austiņas SHC3200/12

Speci�kācijas Izceltie produkti
Skaņa
Akustiskā sistēma: Slēgta
Frekvenču diapazons: 10–21 000 Hz
Skaļruņa diametrs: 32 mm
Pilnā pretestība: 24 omi
Maksimālā ieejas jauda: 10 mW
Jutība: 96 dB (1 kHz, 179 mW)
Skaļruņa tips: Dinamisks

Savienojamība
Vada savienojums: 3,5 mm stereo spraudnis
Savienotāja apdare: hromēts
Maksimālā sniedzamība: Līdz 30 m
Bezvadu savienojums: 2,4 G

Ārējā kartona kaste
Garums: 32.50 cm
Patēriņa iesaiņojumu skaits: 3
Platums: 26.00 cm
Bruto svars: 2.24 kg
Augstums: 32.50 cm
GTIN: 1 48 95229 16968 2
Neto svars: 0.98 kg
Taras svars: 1.26 kg

Lietošanas komforts
Automātiska izslēgšanās
Skaļuma vadība: Pagriežams
Vadības ierīču veids: Poga

Strāvas padeve
Uzlādējams
Bateriju skaits: 1 gab.
Mūzikas atskaņošanas laiks: 30 stundas
Uzlādēšanas laiks: 3 stundas
Ātrās uzlādes laiks: 15 mins for 4 hrs

Akumulatoru svars (kopā): 15.4 g
Akumulatora jauda (austiņas): 600 mAh
Akumulatora tips (austiņas): Litija polimēru

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 30.5 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Iekarināma
Platums: 24 cm
Dziļums: 9 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 16968 5
Bruto svars: 0.600 kg
Neto svars: 0.326 kg
Taras svars: 0.274 kg

Produkta izmēri
Augstums: 22.00 cm
Platums: 19.00 cm
Dziļums: 8.50 cm
Svars: 0.153 kg

Piederumi
Citi: 1 gab. nomaināma baterija
Īsa lietošanas pamācība
Dokstacija (raidītājs)
Iekļauti adapteri: AC/DC adapteris

Dizains
Krāsa: Melna
Lietošanas stils: Austiņas ar galvas stīpu
Auss savienojuma materiāls: Audums
Valkāšanas veids: Ar galvas stīpu
Ausu uzlikas: Slēgta konstrukcija

Vienkārša salikšana un lietošana
Šīs televizora bezvada austiņas ir tik viegli
iestatīt, ka tās varēs lietot, pirms popkorns būs
gatavs. Izmantojot pievienoto 3,5 mm vadu,
vienkārši pievienojiet bāzes staciju televizoram.
Austiņas jau ir savienotas pārī ar bāzes staciju,
un jūs varēsit regulēt skaņu ar pogām uz ausu
uzlikas.

Digitāls 2,4 G savienojums
Šīs televizora austiņas izmanto digitālu 2,4 G
savienojumu, lai uztvertu signālus no bāzes
stacijas, tāpēc skatīšanos neapturēs traucējumi
no citām viedierīcēm vai tuvumā esošiem
radioaparātiem. Varat pat aiziet uz virtuvi, lai
pagatavotu uzkodu — 30 m diapazons
nodrošinās, ka joprojām dzirdēsit visu, kas notiek
uz ekrāna.

Lieliska skaņa, ērta valkāšana
Lieli 32 mm dziņi nodrošinās dzidru skaņu, lai jūs
varētu skaidri dzirdēt runu un skaņas efektus,
savukārt skaņu celiņi skanēs bagātīgi un pilnīgi.
Iekārtosities ērti, lai skatītos �lmu vai garus
seriālus? Divkārtu galvas stīpai ir iekšējā stīpa,
kas nevainojami pielāgojas jūsu galvas formai,
bet vieglās ausu uzlikas ir mīkstas un ērtas.

25 stundu atskaņošanas laiks
Pilnīgi uzlādētas šīs televizora austiņas
nodrošinās atskaņošanu līdz 25 stundām, un
ātra 15 minūšu ilga uzlāde pievienos 4 papildu
stundas. Austiņu pilnīga uzlāde ar USB-C vadu
ilgst 3 stundas, un baterijas darbmūža beigās to
var viegli nomainīt.

Philips skanējums
Šo televizora austiņu dziņi ir pielāgoti Philips
skanējumam, kas sniegs siltu, dabisku skaņu, ko
papildina dziļi basi un skaidras augstās
frekvences. Kā �lmās, tā izrādēs izbaudīsit skaidri
runātus dialogus un niansētus skaņu efektus,
toties bagātīgie basi palielinās darbības
notikumu aizraujošo atmosfēru.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2025‑06‑23
Versija: 1.1.1

EAN: 48 95229 16968 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

